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Od re dak cji
Sza now ni Pań stwo!
Tym ra zem spo ty ka my się w ob cho dzo nym
po raz pierw szy Mię dzy na ro do wym Mie -
sią cu Bi blio tek Szkol nych. Z tej oka zji ży -
czy my wszyst kim na szym Czy tel ni kom,
aby ich pra ca zo sta ła do strze żo na i w peł ni
do ce nio na.
Nie wąt pli wie es te tycz ne i funk cjo nal ne wy -
po sa że nie bi blio te ki szkol nej po zy tyw nie
wpły wa na jej pra cę. Po szu ki wa niu od po -
wied nich me bli bi blio tecz nych po świę ci li -
śmy pierw szy ar ty kuł. 
O tym, jak du że zna cze nie w pra cy bi blio te -
ka rza od gry wa do bry kon takt z księ gar nią,
moż na prze czy tać w na stęp nym ar ty ku le.
Po le ca my sce na riusz, któ ry w nie ty po wy
spo sób za chę ca uczniów do wy ka za nia się
zna jo mo ścią tre ści prze czy ta nej lek tu ry.
Do na uczy cie li pra cu ją cych z przy szły mi
ma tu rzy sta mi jest ad re so wa ny sce na riusz,
w któ rym po ka za no, jak i kie dy ko rzy stać
ze słow ni ków ję zy ka pol skie go.
Tekst za wie ra ją cy dal szy ciąg re la cji z wy -
pra wy do fran cu skich bi blio tek, przy bli ża
mię dzy in ny mi sys tem kształ ce nia bi blio te -
ka rzy we Fran cji. 
Go rą co po le ca my ar ty kuł opi su ją cy pra cę
bi blio te kar ską zna nej pi sar ki Ma rii Kow -
nac kiej. 
Ko lej ne ar ty ku ły mó wią o książ kach dla
dzie ci. Pierw sza z nich to no wość na pol -
skim ryn ku. Mo że ona za in spi ro wać
do prze pro wa dze nia bar dzo cie ka wych za -
jęć. Dru ga, na pi sa na przed 350 la ty, jest
pier wo wzo rem wie lu współ cze snych słow -
ni ków ję zy ko wych. 
Prak tycz ną po mo cą w bi blio te ce bę dzie
sche mat sym bo li UKD, sta no wią cy pod su -
mo wa nie ar ty ku łów z po przed nich nu me -
rów na sze go cza so pi sma.
Po lu bić kom pu ter – to dla wie lu nie ła twe
za da nie. Ufa my, że po mo że w tym ar ty kuł
w dzia le e -bi blio te karz oraz za łą czo -
na wkład ka.

An na Kont kie wicz
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Re dak cja prze pra sza pa nią Bo że nę Błaszak, lau re at kę kon kur su na sce na riusz lek -
cji ogło szo ne go z oka zji set nej rocz ni cy uka za nia się „Ani z Zie lo ne go Wzgó rza”,
za błęd ne po da nie na zwi ska.




